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1. Overall Description
SA1 would like to thank CT1 for the LS. For the 3 questions from CT1, the answers are as follows:

(a) CT kindly ask SA1 whether CBS Service should be supported in a MOCN shared network?
Answer: At this time, SA1 does not have any requirement to support CBS service in a MOCN shared network except for PWS where all the UEs of the operators sharing the RAN receive the same information.
(b) Should CBS support differentiated service?

Answer: SA1 does not have such requirement.
(C) From what release should the functionality be supported?

Answer: N/A
2. Actions 
To CT1: 
SA1 kindly ask CT1 to take the above into consideration in the work on MOCN.

3. Date of Next SA1 Meetings:
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